
УТВЪРЖДАВАМ! 

РЕКТОР: 

Проф. д-р Хр. Бозов, дм 

 

Седмична програма, зимен семестър, уч. 2024-2025г. 

За специалност „Здравен мениджмънт“, ОКС „Бакалавър”, редовна форма, 1-ви курс в ПН 7.4. Обществено 

здраве 

Период: 24.09-05.01.2025 г. 

 

Учебна дисциплина 
Хорариум по учебен план Период на 

провеждане 
Час, зала 

Лекции Упражнения 

Обществено здравеопазване: концепция 

и модели 
30 часа 30 часа 

05.10.2024 г. 

06.10.2024 г. 

11.10.2024 г. 

12.10.2024 г. 

13.10.2024 г. 

18.10.2024 г. 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

Медицинска информатика 30 часа 30 часа 

24.09.2024 г. 

19.10.2024 г. 

20.10.2024 г. 

13.12.2024 г. 

14.12.2024 г. 

15.12.2024 г. 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

Основи на управлението 30 часа 30 часа 

25.10.2024 г. 

26.10.2024 г. 

27.10.2024 г. 

28.10.2024 г. 

29.10.2024 г. 

30.10.2024 г. 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 



 

Здравен мениджмънт 30 часа 30 часа 

11.11.2024 г. 

18.11.2024 г. 

25.11.2024 г. 

02.12.2024 г. 

22.11.2024 г. 

29.11.2024 г. 

30.11.2024 г. 

10:00-18:00 ч., з.223 

10:00-18:00 ч., з.223 

10:00-18:00 ч., з.223 

10:00-16:00 ч., з.223 

09:00-19:00 ч., з.223 

09:00-19:00 ч., з.223 

09:00-19:00 ч., з.223 

Икономика на здравеопазването 30 часа 30 часа 

23.10.2024 г. 

24.10.2024 г. 

31.10.2024 г. 

02.11.2024 г. 

08.11.2024 г. 

15.11.2024 г. 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

08:00-18:00 ч., з.223 

09:00-19:00 ч., з.223 

09:00-19:00 ч., з.223 

09:00-19:00 ч., з.223 

Английски език (факултативна 

дисциплина) 
 30 часа 

06.11.2024 г. 

13.11.2024 г. 

20.11.2024 г. 

09:00-19:00 ч., з.223 

09:00-19:00 ч., з.223 

09:00-19:00 ч., з.223 

 


